

# **Scandinavian Brand Group Holding ApS**

**Østergade 202**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 31 89 14 42**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. december 2024

---

**Bob Beck Tagmose Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 12          |
| Balance pr. 30. juni 2024                      | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 15          |
| Noter  | 16          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scandinavian Brand Group Holding ApS  
Østergade 202  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 89 14 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: København

### Direktion

Bob Beck Tagmose Jensen, direktør  
Henrik Staunstrup, direktør

### Revision

Beierholm  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Risingvej 63, 1  
5000 Odense C

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Vesterbrogade 9  
1620 København V

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for et eller flere datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 21.764.280, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 57.163.701.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

|  | <u>Note</u> | <u>2023/2024</u><br>kr.         | <u>2022/2023</u><br>kr.         |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b><u>-11.313</u></b>           | <b><u>-28.757</u></b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 2           | 21.838.530                      | 16.077.960                      |
| Finansielle indtægter                                      | 3           | 1.378.004                       | 836.804                         |
| Finansielle omkostninger                                   | 4           | <u>-1.417.639</u>               | <u>-506.123</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>21.787.582</b>               | <b>16.379.884</b>               |
| Skat af årets resultat                                     | 5           | <u>-23.302</u>                  | <u>-68.904</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u><u>21.764.280</u></u></b> | <b><u><u>16.310.980</u></u></b> |
| <br>   |             |                                 |                                 |
| Foreslået udbytte  |             | 15.000.000                      | 16.000.000                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 7.838.530                       | 2.077.960                       |
| Overført resultat  |             | <u>-1.074.250</u>               | <u>-1.766.980</u>               |
|  |             | <b><u><u>21.764.280</u></u></b> | <b><u><u>16.310.980</u></u></b> |

## Balance pr. 30. juni 2024

|  | <u>Note</u> | <u>2023/24</u>           | <u>2022/23</u>           |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
|  |             | kr.                      | kr.                      |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 6           | <u>52.836.293</u>        | <u>44.997.763</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>52.836.293</u></b> | <b><u>44.997.763</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>52.836.293</u></b> | <b><u>44.997.763</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 28.671.193               | 20.286.497               |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | <u>10.483.868</u>        | <u>0</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>39.155.061</u></b> | <b><u>20.286.497</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>1.001.191</u></b>  | <b><u>520.687</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>40.156.252</u></b> | <b><u>20.807.184</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>92.992.545</u></b> | <b><u>65.804.947</u></b> |

## Balance pr. 30. juni 2024

|  | <u>Note</u> | <u>2023/24</u>           | <u>2022/23</u>           |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
|  |             | kr.                      | kr.                      |
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital   |             | 375.000                  | 375.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 40.800.855               | 32.962.325               |
| Overført resultat  |             | 987.846                  | 2.062.096                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>15.000.000</u>        | <u>16.000.000</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>57.163.701</u></b> | <b><u>51.399.421</u></b> |
| <br>   |             |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 9.375                    | 14.500                   |
| Gæld til associerede virksomheder                          |             | 30.575.125               | 14.308.207               |
| Selskabsskat   |             | 5.244.344                | 71.764                   |
| Anden gæld   |             | <u>0</u>                 | <u>11.055</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>35.828.844</u></b> | <b><u>14.405.526</u></b> |
| <br>   |             |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>35.828.844</u></b> | <b><u>14.405.526</u></b> |
| <br>   |             |                          |                          |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>92.992.545</u></b> | <b><u>65.804.947</u></b> |
| <br>   |             |                          |                          |
| Eventualforpligtelser                                      | 7           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 8           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|----------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023         | 375.000                      | 32.962.325  | 2.062.096            | 16.000.000                                       | 51.399.421        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                            | 0   | 0                    | -16.000.000                                      | -16.000.000       |
| Årets resultat                   | 0                            | 7.838.530   | -1.074.250           | 15.000.000                                       | 21.764.280        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024</b> | <b>375.000</b>               | <b>40.800.855</b>   | <b>987.846</b>       | <b>15.000.000</b>                                | <b>57.163.701</b> |

|                                  | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|----------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 375.000                      | 30.884.365  | 3.829.076            | 14.000.000                                       | 49.088.441        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                            | 0   | 0                    | -14.000.000                                      | -14.000.000       |
| Årets resultat                   | 0                            | 2.077.960   | -1.766.980           | 16.000.000                                       | 16.310.980        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2023</b> | <b>375.000</b>               | <b>32.962.325</b>   | <b>2.062.096</b>     | <b>16.000.000</b>                                | <b>51.399.421</b> |

## Noter

|  | <u>2023/2024</u>         | <u>2022/2023</u>         |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | kr.                      | kr.                      |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                                  |                          |                          |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit                | <u>1</u>                 | <u>1</u>                 |
| <b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                          |                          |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | <u>21.838.530</u>        | <u>16.077.960</u>        |
|  | <b><u>21.838.530</u></b> | <b><u>16.077.960</u></b> |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                                 |                          |                          |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                    | 1.377.162                | 836.804                  |
| Andre finansielle indtægter                                    | <u>842</u>               | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>1.378.004</u></b>  | <b><u>836.804</u></b>    |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                              |                          |                          |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder              | 1.274.416                | 494.807                  |
| Andre finansielle omkostninger                                 | 1                        | 14                       |
| Rentetillæg selskabsskat                                       | <u>143.222</u>           | <u>11.302</u>            |
|  | <b><u>1.417.639</u></b>  | <b><u>506.123</u></b>    |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                                |                          |                          |
| Årets aktuelle skat  | 20.297                   | 68.904                   |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                     | <u>3.005</u>             | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>23.302</u></b>     | <b><u>68.904</u></b>     |

## Noter

|   | <u>2023/24</u>           | <u>2022/23</u>           |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | kr.                      | kr.                      |
| <b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                          |                          |
| Kostpris 1. juli 2023                             | <u>12.035.438</u>        | <u>12.035.438</u>        |
| Kostpris 30. juni 2024                            | <u>12.035.438</u>        | <u>12.035.438</u>        |
| Værdireguleringer 1. juli 2023                    | 32.962.325               | 30.884.365               |
| Årets resultat                                    | 21.838.530               | 16.077.960               |
| Udbytte modtaget                                  | <u>-14.000.000</u>       | <u>-14.000.000</u>       |
| Værdireguleringer 30. juni 2024                   | <u>40.800.855</u>        | <u>32.962.325</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>        | <b><u>52.836.293</u></b> | <b><u>44.997.763</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                  | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|------------------------------|-----------------|------------------|
| Scandinavian Brand Group ApS | København       | 100%             |
| Pulcher Properties ApS       | København       | 100%             |

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2009 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2009 eller senere.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne